運動部　函

地址：104703臺北市中山區朱崙街20號
聯絡人：韋純昕
電話：02-87711286
傳真：02-27325406
電子郵件：yanniswai@sports.gov.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國115年3月2日
發文字號：運產(四)字第1150400217號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本部訂於115年3月20日舉辦「補助國內基層賽事轉播及行
銷宣導實施計畫」增能課程案，敬邀貴單位踴躍報名與
會，活動細節詳如說明，請查照。

說明：
一、旨揭增能課程訂於115年3月20日（星期五）上午10時於財

團法人資訊工業策進會數位轉型研究院 1F 101 會議室及
2F 體驗空間辦理（105 台北市松山區民生東路 4 段 133
號）。

二、旨揭增能課程係為向體育團體説明數位平台經營策略、影
音操作與AI實作應用，協助各體育團體在轉播、影音製作
同時提升內容經營的實力及賽事品牌影響力，讓基層賽事
在數位時代突破傳統限制，吸引更多觀眾關注。

三、如欲參與前開活動請於115年3月10日下午3時前至網址
（https://forms.gle/VEjdACsWEEhFnH2a9）填報活動報
名表。

四、本案如有任何疑問，請逕洽本部王小姐：（02）8771-
1244

正本：亞奧運特定體育團體、非亞奧運運動單項協會(具國際窗口)、非亞奧運運動單

項協會（非具國際窗口）、各公私立大專校院
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)